Vesanus. san^o cōponit cū ve qd est sine: et dicit vesan^o na nū: qñ sine sanitate animi. et compaf. vñ h vesania nie: .i. in sania. et pdu. fa.

Vescoz sceris vesci. i. comedere: vel vti cibo. et cōponit: vt cōuefcoz sceris: euefcoz sceris. et est deponen. vescoz cuz suis cōpositis. et caret sup. fm vñ: et etiā suppletioe pte/ riti: deberet tñ facere vesciñ penul. coz.

Vesulent^o. a vesca et lentos cōponit vesulent^o ta tum. i. delitijs et vescis plen^o. et compaf. vñ hec vesculentia tie .i. delitiarū sine vescaz copia.

Vesculus in vesce^o exponit.

Vescus. a vescoz sceris dicit vesce^o ca cū. i. comestibilis: vel ad vescendū habilis: vescibilis. vel vesce^o ca cū. i. delitiosus. vñ vesculus la lū dimi. vel vesca cōponit a ve qd ē sine: et esca: inde vesca quelibet puā comestibilia: qñ nō esca: vel qñ velut esca: vel puā esca.

Vesica qñ vas aque: dñ quoddā intestinū vbi colligit vñ na sicut i vtre cib^o. vñ dicit Jfido. Vesica dicta qñ vas aque: qz sicut vas aq: ita de renib^o vñna collecta cōple/ tur et hūoze distendit: cui^o vsus in volucrib^o nō habet. Itz vesica dñ eleuatio et inflatio cutis: qñ filiter plena ē aquosi humoris. vñ Exo. x. dñ: Erūt in iumentis et hoī/ bus vlcera et vesice turgētes. et pdu. penl. Doza. in. j. ser montū: Nā displosa sonat qñti vesica pepedit. et dñ vesca a vas vasis: qñ vas aq: vñ vesica qñ vasica: qz auis ibi colligit qñna qñ in vase: et ē etymo. et scribit p vñū s et si/ ne c in secūda syllaba. vñ dñ pferrī sicut resina castia.

Vesicula. a vesica dñ hec vesicula le dimi. puā vesica. Itz vesicula dñ ille tenuis pellicula vesice formaz hīs q est in gutture auis in q cibaria gregant. de q dicit Leni. j. Vesiculū vera gutturis et plumas piciet.

Vespa pe: aīal est eriginū et volatile aculeis venenosū: qd ex afinozū carnib^o putridis nasci dñ. et cōponit vespa a vi et peto ris: vel paro ras: qz vi perat: vel vi parat. Est g aīal volatile: vald violētū. vñ h vespariū rij: nid^o vespa/ z

Vespelio. spolio cōponit cū vestis: et dñ hic vespelio onis: sepulcroz violator. i. q mortuos exfoliat. vel cōponit a violō las et sepulcrū: vel a veho his: qz violat sepulcrū et sepulti veste vebit.

Vesp. a vespera vel vesper^o dñ h vesparis: et hec vesperugo gūnis. Et nota q h vesper^o ri: et h vesparis: et vespari: et h vesperugo gūnis: noia sūt vñ^o et eiusdē stelle: q in nocte post solē apparet et in mane an solē. vñ in mane dñ luci fer/ vel fosforos. et dicit quidā q h nō pōt esse in eodez tpe q eadē stella in sero sequat solē: et in mane pcedat sed h cōiungit in diuersis ptib^o. Alij dicit q mercurius et ven^o quā sint satellites solis: qñq: sūt ita dispositi vt ven^o pcedat pcedat solē et mercuri^o sequat: vel ecōuer so: et tūc vna illarū stellarū. s. illa q sequit soles videt in sero post solē. illa vō que pcedit in mane videt an solē sed qz ille due stelle sūt cōsiles in splēdoze et qñtitate cre dit q eadē stella sit et in sero post solē: et in mane an so lem. Alti^o aut philosophantib^o placuit q vna et eadem stella sit. s. ven^o q in sero sequit post solē: et in mane pce dit an solē: et in eodez tpe anni: ē vō altior sole. Nū g cō/ tingit q in simul veniūt ad occasū: qz ven^o ē altior diu/ tius videt in sero qz sol. Eadē rōne et cūi^o videt in ma/ ne: qñuis eque cito motu discurrat: et ad h ostendendū satis familiare inducit exemplū. Nā cūi^o videm^o ascē/ dentia remota qz. ppinqua: qz diuini^o videm^o descēdētia remora qz. ppinqua: qñuis equo et pari motu incedant Dicit g ven^o in sero besper^o et vesper^o: et vesper et vespe/ rugo: sed in mane lucifer vel fosfor^o.

Vespera. ab bespera et besper^o: subtracta h: et loco illius u

cōsonantē ponētes dicim^o hec vespera re: et h vesper^o ri. vespera idē est qd bespera. s. temp^o et hora q est inter diē et noctē: vel inter noctē et diē: et hui^o gūnis ponit ad/ uerbialiter in euāgelio Matth. Vespere aut sabbati. et sūt in tpe: et ad ipsū sit relatio p que noialiter qd seq: q lucefuit in pma sabbati. sicut ad h nomē romā positū aduerbialit^o sit cōsilis relatio qū dicit: Jste vadit roma/ z q est caput mūdi. et sit relatio ad nomē infra positū: nō ex eo q ponitur aduerbialiter: sed ex eo q est nomē et quandā vim nois reddit. Itē vespa et vesperus diuersi clinia sūt. Aliud enī sūt in singulari qz in plurali. Nam he vespere rarū: sūt illud temp^o in quo cātā illud offi/ ciū. hi vesperi roz: ipsū officū. Vesperi siqdē cāranf: s. vespere pulsant. vñ versus: Ri rozū cantat: re rarū tim/ pona pulsant. Quidā tñ nō distinguūt int vespas et ves/ speros qñtū ad officū. Itē a vespera vel vesper^o dicitur h vesperū ri: obscuritas q sit ex interpositioe nubū in nos et solē et lunā qcunqz hora diei vel nocti. et h vespe/ re: et h vesper speris: qd sūt hora q sol incipit declinare ad occasū et durat vsqz ad crepusculū. et vesperi otis in uenit posit^o aduerbialit^o sicut sorti: vt dicit Prif. in. xv. li. vbi agit de aduerbijs. et h vespe indeclinabile: p hora pulsandi: et h hec vocabula distincta sūt tñ confūdun/ tur sepe apud autozes: et p se inuicēz posita inueniunt.

Vesperasco scis: in vespero ras est.

Vespero. a vespa re dicit vespero ras. i. vespez facere: ver/ bu excepte actōis soli deo oueniēs. inde vesperasco scis inchoa. i. vesp incipit: sero sit. et cōponit: vt ad vespo ras vñ ad vesperasco scis inchoa. et sūt oīa ista vba excepte actōis soli deo cōueniētia. Pōt tñ dicit: dies ad vespat: vel ad vespascat. i. tēdit vñ icipit tēdere ad vesperā. et ad/ vespascat impersonaliter. i. vespa appropinque incipit.

Vespra. a vespa dñ hec vesperta te: dea illi^o hore q est int diē et noctē. vñ vesptin^o na nū: et hec vesptina ne. i. cena in sero in vespera. et pdu. penul. vesptin^o qū habeat et a suo pmitio. Nā si nō haberet et suū pmitiū: corripere/ possessiū penul. vt cras crastin^o: homo homotin^o: vñ in hexis. sic dñ: Est vespra dea: dicit et besper^o astrum.

Vesptilio. a vespe vel vespra dñ hec vesptilio onis. pmi/ scui ge. auis in vespere volans: auis lucifuga muri silis. De hac aue dicit Basili^o in. viii. homel. berame. Vespa/ tiliones nō min^o qdrupeles sūt qz pēnate. qz etiam so lis ex auib^o oib^o dētes habere qst: et catulos pcrea/ referunt: et in aere nō plumis s. qdā mēbrana pellicea vti. Est etiā illis int se magna dilectio p nām: naz velut fete quedā piscatorie alternis berēt nexib^o: qd i hoib^o videm^o vtiqz nō facile puenire: quoz nō vllis sepati ab alioz cōuersatiōib^o singularitate et solitudine delectāt. Et scias q Boe. iiii. de sola. dicit: Nequeūt mali octu/ los tenebris assuetos ad lucē pspicue veritat^o attollere. silis auib^o sūt quarū intuitū nox illuminat: dies cecat. Itē intellect^o nī ita se hz ad manifestissimā lucē diuine nature: sicut oculus noctue vel vesptilionis ad lumē solis. vide in noctua.